

## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ

ADM: 2017/2020

Rua Magalhães Barata s/nº - Centro - Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

Comissão Permanente de Licitação

Folhas 002

MEMORANDO CMI nº <u>08</u>/2020 Palestina do Pará/PA, 06 de Janeiro de 2020.

Ao Ilmo. Senhor Claudio Robertino Alves dos Santos Prefeito de Palestina do Pará NESTA

Ilmo. Senhor Prefeito,

Venho através deste solicitar a V. Exa. abertura de processo licitatório para eventual EQUIPAMENTOS, AQUISIÇAO DE **PARA EMPRESA** CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO, MOVEIS, INFORMATICA, DE ELETRODOMÉSTICOS. **MATERIAIS** DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDOS MUNICIPAIS E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ.

A aquisição destes materiais, equipamentos e eletrodomésticos se fazem necessários para proporciona um bom funcionamento e suprir as necessidades das Secretarias Municipais, Unidades Escolares, Fundos Municipais e da própria PMPP e auxiliar na prestação de um atendimento de qualidade aos cidadãos do município de Palestina do Pará.

Na expectativa do deferimento desse importante pleito, apresento, em anexo TERMO DE REFERÊNCIA e a descrição do objeto a ser licitado, ficando à disposição de V.Sª. para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Sendo o que temos para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Raimundo Rodrigues Menezes Sec. Mun. de Administração